
www.vsu.ru Б ВГУ 568.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
16.08.2021                  Воронеж                          № 3-1790 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 16.08.2021 (протокол № 6) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
И.о. ректора Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 152

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 568.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 16.08.2021 № 3-1790 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Географии, геоэкологии и туризма, 
    специальность - 43.02.10 Туризм, 
    форма обучения - очная, 
    среднее профессиональное образование, программа подготовки специалистов 
среднего звена, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Вахтин Михаил Олегович - 02210063 02210335 

2 Кустов Михаил Игоревич - 02210066 02210223 

3 Рябых Оксана Романовна - 02210067 02210248 

4 Свиридова Марина Олеговна - 02210062 02210016 

5 Чебанная Екатерина Витальевна - 02210065 02210187 

6 Чичаев Андрей Андреевич - 02210064 02210344 

7 Шевцова Елена Романовна - 02210061 02210022 

8 Шипилов Данила Алексеевич - 02210068 02210334 

 

 
2. Факультет Географии, геоэкологии и туризма, 
    специальность - 20.02.01 Рациональное использование природохозяйственных 
комплексов, 
    форма обучения - очная, 
    среднее профессиональное образование, программа подготовки специалистов 
среднего звена, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Самодуров Егор Александрович - 02210070 02210239 

2 Тюленев Даниил Александрович - 02210069 02210251 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

